PORTWEST ) (B38S

feel the comfort [ ]

B0954 -

Kollektion: Smart EVO

Overdel: Ruskindslaeder og teknisk tekstil
Foring: Lugtstop, antilugt og antibakterial
Midtersal: Fresh'n Flex

Takappe: SlimCap

Sal: Antifatigue AirTech Single Density
Ydre karton: 10

Smart EVO

Lethed og fleksibilitet i en minimalistisk stil.

Standarder
EN ISO 20345:2022 S1PL (FO SR)

Features

- Anti-Statisk fodtej

- 100% Metal fri

. 200 joule resistent tdkappe

. Punkterings fri sél

. Stgdabsorbering i hael omréadet
- Kulbrinte resistente

- Livvidde herre

- Kvinders bredde

- Ortopeedisk skreeddersyet fodsvang, der overholder europeeiske
normer DGUV112-191

(29-May-2024)



(®B3sS

PORTWEST

B0954 -
Varekode: 6404199000

feel the comfort [ ]

Test Hus

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Notified Body No.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: F-113-06665-23

Carton Dimensions/Weight

Item

B0954BKB36
B0954BKB37
B0954BKB38
B0954BKB39
B0954BKB40
B0954BKB41

B0954BKB42
B0954BKB43
B0954BKB44
B0954BKB45
B0954BKB46
B0954BKB47
B0954BKB438

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.0800
1.1200
1.2000
1.2600
1.3200
1.4000
1.4300
1.4800
1.5200
1.5500
1.6300
1.6800
1.7300

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

8054633490938
8054633490945
8054633490952
8054633490969
8054633490976
8054633491027
8054633491034
8054633491041
8054633491058
8054633491065
8054633491072
8054633491089
8054633491096

GTIN/DUN14

(29-May-2024)



