

B0954 -

Kollektion: Smart EVO

Overdel: Ruskindslæder og teknisk tekstil

Foring: Lugtstop, antilugt og antibakterial

Midtersål: Fresh'n Flex

Tåkappe: SlimCap

Sål: Antifatigue AirTech Single Density

Ydre karton: 10

Smart EVO

Lethed og fleksibilitet i en minimalistisk stil.

Standarder

EN ISO 20345:2022 S1PL (FO SR)



Features

- Anti-Statisk fodtøj
- 100% Metal fri
- 200 joule resistent tåkappe
- Punkterings fri sål
- Stødabsorbering i hæl området
- Kulbrinte resistente
- Livvidde herre
- Kvinders bredde
- Ortopædisk skræddersyet fodsvang, der overholder europæiske normer DGUV112-191

B0954 -

Varekode: 6404199000

Test Hus

A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Notified Body No.: NB: 0465)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: F-113-06665-23

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
B0954BKB36	Black/Blue	67.0	41.0	36.0	1.0800	0.0989	8054633490938	
B0954BKB37	Black/Blue	67.0	41.0	36.0	1.1200	0.0989	8054633490945	
B0954BKB38	Black/Blue	67.0	41.0	36.0	1.2000	0.0989	8054633490952	
B0954BKB39	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.2600	0.1375	8054633490969	
B0954BKB40	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.3200	0.1375	8054633490976	
B0954BKB41	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.4000	0.1375	8054633491027	
B0954BKB42	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.4300	0.1375	8054633491034	
B0954BKB43	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.4800	0.1375	8054633491041	
B0954BKB44	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.5200	0.1375	8054633491058	
B0954BKB45	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.5500	0.1375	8054633491065	
B0954BKB46	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.6300	0.1375	8054633491072	
B0954BKB47	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.6800	0.1375	8054633491089	
B0954BKB48	Black/Blue	67.0	57.0	36.0	1.7300	0.1375	8054633491096	